
Załącznik Nr AA 
do Protokołu Nr V \\\ j  A - W b  
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28.08.2003 r.

Uchwala Nr Vm/87/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28.08.2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania w bezpłatne użyczenie nieruchomości zabudowanych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ ! .  ' .

Zmienia się § 1. Uchwały Nr VII/78/2003 Rady Gminy Lichnowy z dnia 01 lipca 2003 r. w sprawie 
przekazania w bezpłatne użyczenie nieruchomości zabudowanych, który otrzymuje brzmienie: 
„Przekazuje się w bezpłatne użyczenie z dniem 01.09.2003 r. dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Lichnowach nieruchomości zabudowane w postaci świetlic wiejskich w miejscowościach: 
Tropiszewo, Pordenowo, Lichnowy, Dąbrowa na okres 15 lat.”

§ 2 -

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RZE >Df*lCZĄCY

“*■»«rr W l



Uzasadnienie

W związku ze zmianą przeznaczenia świetlicy wiejskiej przekazanej Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury i Sportu należy przejąć w/w nieruchomość na stan Gminy, a następnie przekazać Zespołowi 

Szkół w Szymankowie, który ureguluje umową zasady korzystania przez GOKiS z pomieszczeń 

świetlicy zgodnie ze swoją działalnością statutową.

W związku z powyższym wnioskuje się o przyjęcie w/w uchwały.


